
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

14 января 2013г.                                                                                                                № 3                

д.Курегово 

 

 

 О  координационном  плане   работы 

 учреждений и организаций на территории  

  муниципального образования « Куреговское»  

  в 2014 году. 

 

 
В целях улучшения координации деятельности организаций различных форм 

собственности, расположенных на территории муниципального образования 
«Куреговское», организацию и проведение  культурно-массовых мероприятий, учѐта 
мнения населения Администрация муниципального образования «Куреговское» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.   Утвердить координационный совет муниципального образования «Куреговское» на   

      2014  год  в следующем составе: 

    Никитина В.М. – председатель координационного совета 

    Селезнева Н.Г. –  зам. председателя координационного совета 

   Туктарева О.Ю.    – секретарь.  

         Члены совета: 

         Коротаева  Н.В.-   зам. директора по УВР  МОУ «Куреговская СОШ»; 

         Петухова Л.Н. -   зав. библиотекой д. Курегово;  

         Семѐнова Е.С. -   председатель ПК  СПК « Чиргино»; 

         Третьякова И.В.-   председатель ПК  СПК «Коротай»; 

         Касаткина Т.Ф. -   председатель общественного Совета по  физкультуре и спорту; 

         Иванова А.А.   -   председатель совета ветеранов; 

 

     2. Координационный план работы учреждений и организаций на территории 

муниципального образования « Куреговское»  на 2014 год утвердить (прилагается).  

  3.  Рекомендовать руководителям учреждений и предприятий содействовать 

выполнению мероприятий, намеченных в координационном плане. 

4. Активизировать деятельность общественных формирований, привлекать к 

проведению мероприятий жителей всех населенных пунктов. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования « Куреговское»                                В.М.Никитина                                                                                                           

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации  

                                                                         муниципального образования «Куреговское» 

№ 3  от 14.01.2014 г. 

 

КООРДИНАЦИОННЫЙ ПЛАН РАБОТЫ НА 2014 ГОД 

 

№ 

п/п 

 

наименование мероприятия, 

форма проведения 

аудитория место 

проведения 

ответственные 

 январь    

1. Информационно -  музыкальный час  

«Итоги года» 

взрослые МТФ 

мастерская 

Дзюина О.Н. 

 

2. «Сказки гуляют по свету» - 

театрализованная программа  

 

для детей 

дошкольного 

возраста 

дошкольные 

группы 

Дзюина О.Н. 

 

3. «Санные катания»- игровая программа на 

улице для семей 

смешанная улица Дзюина О.Н. 

4. «Угадай мелодию» - музыкально-игровая 

программа 

разновозрастная ДК Дементьева 

Л.Н. 

5. «Зимние святочные посиделки» 

праздничная программа для подростков и 

молодѐжи 

подростки и 

молодежь 

ДК Дзюина О.Н. 

Петухова Л.Н. 

 февраль    

1. Оформление стенгазеты к 23 февраля взрослые мастерская Дзюина О.Н. 

2. «Олимпионик»- спортивно-

развлекательная программа 

1-4 кл. ДК Дзюина О.Н. 

3. «Армейские забавы»- конкурсно-

развлекательная программа    

8-11кл. ДК Дзюина О.Н. 

4. «Асоль и Грей» - концертная программа разновозрастная ДК Дементьева 

Л.Н. 

5. «Самый лучший муж!» - конкурсная 

программа между организациями 

взрослые ДК Дементьева 

Л.Н. 

6. «Кудеса- Чудеса» - кукольный спектакль 

для  детей дошкольного возраста 

для детей 

дошкольного 

возраста 

дошкольные 

группы 

Дзюина О.Н. 

 

 март    

1. Вечер отдыха «Должна быть в женщине 

загадка» 

разновозрастная ДК Дементьева 

Л.Н. 

2. Оформление стенгазеты к 8 Марта 

 Поздравительный час. 

взрослые МТФ, 

контора 

Дзюина О.Н. 

3. «Звездный час»- интеллектуальная 

семейная игра для школьников  

5-6 кл. ДК Дзюина О.Н. 

4. «На балу у Золушки»- конкурсно- 

театрализованная программа  

5-11 кл. 

 

ДК Дзюина О.Н. 

5. «Должна быть в женщине загадка» - 

конкурсная программа между 

организациями 

взрослые ДК Дементьева 

Л.Н. 

6. «Ермишенская  веселуха» - 

театрализованный концерт.  

разновозрастная ДК Дементьева 

Л.Н. 

7. «Как праздничный генерал звания 

лишился» - проводы Русской Зимы 

разновозрастная открытая 

площадка 

оргкомитет 



 апрель    

1. «Зеленый огород»- беседа 

 

взрослые МТФ Петухова Л.Н. 

Дзюина О.Н. 

2. Спортивные соревнования между 

отделениями 

взрослые спортзал Касаткина Т.Ф. 

3.  «Экологический экспресс»-  игровая 

программа по станциям   

5-11 кл. ДК Дзюина О.Н. 

4. «Карапузики на паровозике» - 

познавательно –игровая программа  

дети 

дошкольного 

возраста 

дошкольные 

группы 

Дзюина О.Н.. 

5.  «Это мой ребенок» - семейная игра разновозрастная ДК Дзюина О.Н. 

6.  «Василисы Прекрасные в поисках 

счастья» - отчетный концерт 

разновозрастная ДК Дементьева 

Л.Н. 

Петров О.А. 

7. «Как Тафнутий Силыч к именинам 

готовился» - отчетный концерт народного 

ансамбля гармонистов «Шулдыр Гурьѐс» 

разновозрастная ДК Петров О.А. 

 май    

1. АХБ «На лавочке» работники с/х поле Дементьева Л.Н. 

2. «Современная лесная сказка»- 

театрализованная сказка по экологии  

дети ДК Дзюина О.Н. 

3. «Живой родник»- экологическая акция  дети ДК Дзюина О.Н. 

4. «Мы должны помнить» - торжественное 

мероприятие 

разновозрастная у памятника Дементьева 

Л.Н. 

5. «Мама, папа, я – спортивная семья» - 

спортивная программа  

разновозрастная ДК Дементьева Л.Н. 

6. Обряд «Егорьев день» - выгон скота взрослые МТФ Селезнева Н.Г. 

 июнь    

1. Участие в районном празднике «Гербер» смешанная   

3. «Один день в царстве Каприза Вракина»-   

театрализованно-игровая программа 

дети ДК Дзюина О.Н. 

4.  «Спичечные сражения» - 

интеллектуальная игра 

Дети ДК Дзюина О.Н. 

5.  Выставка рисунков «Россия глазами 

детей» 

Дети доска 

объявлений 

Дзюина О.Н. 

6.  «Путешествие на ковре самолете»-  

тематическая дискотека 

дети ДК Дзюина О.Н. 

7. «Праздник деревенской околицы»- день 

деревни в рамках  Дня России.  Кортышево 

разновозрастная открытая 

площадка 

Дементьева 

Л.Н. 

8. «День рыбака» - Конкурсно игровая 

программа 

разновозрастная пруд Дзюина О.Н. 

9. Народное гуляние «Гербер» разновозрастная полевой 

стан 

оргкомитет 

 июль    

1. «Лора, Флинт и новички пираты»- 

поисково-игровая программа 

дети ДК Дзюина О.Н. 

2. Познавательно-развлекательная программа 

« Чайный час» 

разновозрастная ДК Дзюина О.Н. 

Дементьева 

Л.Н. 

 август    

1. Выступление концертной бригады 

«Колосок» на заготовке кормов 

взрослые полевой 

стан 

Петров О.А. 



2. « Про лесную старушку Бабушку 

Ягушку»- сказка для детей 

дети ДК Дзюина О.Н. 

3. Тематическая дискотека «Триколор» молодежь ДК Дзюина О.Н. 

 сентябрь    

1. АХБ «Три богатыря» - на уборке зерновых работники с/х полевой 

стан 

Дементьева Л.Н. 

2. «Что случается, когда звонок 

простужается» - театрализованное 

представление  

1-4 кл. школа Дзюина О.Н.. 

3.  «Счастливое место для знатока» - 

интеллектуальная игра  

5-7 кл. ДК Дзюина О.Н. 

 октябрь    

1. «А без крестьян Россия не Россия»  - 

концерт 

разновозрастна

я 

 ДК Дементьева 

Л.Н. 

2. «Форд - Баярд» игра для  7-11 кл. ДК Дзюина О.Н. 

3. «Нам много надо вам сказать» - 

тематический концерт 

пожилые ДК Дементьева 

Л.Н. 

4. «Угадай мелодию» - музыкально-игровая 

программа по поэтам песенникам и 

композиторам Удмуртии 

разновозрастная ДК Петров О.А. 

 Фестиваль сказок финно-угорских народов  1-11 кл. ДК Дзюина О.Н. 

 ноябрь    

1. Поздравительный час «Сердце матери» работники с/х МТФ, 

бухгалтерия 

контора 

Петров О.А. 

2. «Скажем «нет» вредным привычкам» - 

классный час с элементами театрализации 

для 8-11кл. 

учащиеся школа Дзюина О.Н. 

3. «С любовью к России»- праздничный 

концерт 

разновозрастная ДК оргкомитет 

4. «Супер мама» - праздничная программа разновозрастная ДК оргкомитет 

 «Пельменное ушко»- конкурсно – игровая 

программа  

 дети 

дошкольного 

возраста 

ДК Дзюина О.Н. 

 Этнодискотека  молодежь ДК Дзюина О.Н. 

 Музыкальная гостиная «Улонмес 

шулдыртисьѐс» 

разновозрастная ДК Петров О.А. 

 декабрь    

2. «Про доярку Дусю, пьяного бригадира и 

бычка Федота» -      

театрализованно-игровая программа 

разновозрастная ДК Дементьева 

Л.Н. 

3. Конкурс стенгазет «СПИДу – нет!»  6-11 кл. ДК Дзюина О.Н. 

4. «Зимней сказочной порой» -

театрализованное представление 

дети ДК Дзюина О.Н. 

5. Театрализованное новогоднее 

представление «Новый год стучится в 

двери» - юбилей Новогодней елки 315 лет 

смешанная ДК Дементьева Л.Н 

 

6. Открытие лыжного сезона (лыжные гонки) разновозрастная поле Касаткина Т.Ф. 

 


